РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 15» января 2013 г.                                      р.п. Куйтун                                     № 10-п

О согласовании устройства ледовой переправы через реку Ока на а/дороге Куйтун-Уян-Н.Када

км.50+373 в районе с. Усть-Када на расстоянии 30м от моста вверх по течению

Рассмотрев ходатайство Тулунского филиала ОАО «Дорожная служба Иркутской

области» от 28.12.2012 года № 434 «О согласовании устройства ледовой переправы на время

ремонта моста через реку Ока на а/дороге Куйтун-Уян-Н.Када км.50+373 в районе с. Усть-Када

на расстоянии 30м от моста вверх по течению», на основании ст. 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 25.12.2012) «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст.ст. 37, 46 Устава муниципального

образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский

район,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.      Согласовать устройство ледовой переправы на время ремонта моста через реку Ока

на а/дороге Куйтун-Уян-Н.Када км.50+373 в районе с. Усть-Када на расстоянии 30м от моста

вверх по течению.

2.   Тулунскому филиалу ОАО «Дорожная служба Иркутской области» обеспечить

устройство и содержание ледовой переправы.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя мэра муниципального образования Куйтунский район Ю.П. Подъячих.

4.       Настоящее постановление опубликовать в газете «Отчий край».

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                                             А.И. Полонин